9KCKYypCUOHHaA nporpamMMma Ha Tensoxoae ®enukc [13ep>XMHCKUX NO MapLUpyTy
MockBa - MbILWKUH - NMnéc - TyTaeB - PbIOMHCK - Yrany - MockBa - KocTtpomMma ¢

15.07.2025 no 17.07.2025

15.07, BTOpHUK MockBa
16.07, Cpega MbILLUKWH
17.07, YeTBepr Mnéc
18.07, NMaTHuua TyTaes
18.07, MNaTHUUa PbIOMHCK
19.07, Cy66oTa Yrauvy

20.07, BockpeceHbe MockBa

17.07, YeTBepr KocTpomMma

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

13:30

14:30

08:00

16:00

08:00

18:00

OTnpasneHune: 12:30

OTnpasneHune: 19:00

OTnpasneHune: 20:00

OTnpasneHune: 13:00

OTnpasneHune: 20:00

OTnpasneHune: 17:00



