## Экскурсионная программа на теплоходе Феликс Дзержинский по маршруту Москва - Мышкин - Плёс - Тутаев - Рыбинск - Углич - Москва - Кострома с 15.07.2025 по 17.07.2025

15.07, Вторник	Москва		Отправление: 12:30
16.07, Среда	Мышкин	Прибытие: 13:30	Отправление: 19:00
17.07, Четверг	Плёс	Прибытие: 14:30	Отправление: 20:00
18.07, Пятница	Тутаев	Прибытие: 08:00	Отправление: 13:00
18.07, Пятница	Рыбинск	Прибытие: 16:00	Отправление: 20:00
19.07, Суббота	Углич	Прибытие: 08:00	Отправление: 17:00
20.07, Воскресенье	Москва	Прибытие: 18:00	
17.07, Четверг	Кострома		